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Hallintosäännön (9.6.2025 § 35) mukaisesti liikuntapalveluista perittävistä 
maksuista ja maksuperusteista päättää vapaa-ajan lautakunta. Salon 
liikuntapalveluiden hinnastoa on muutettu 2020-luvulla vuosittain. 
Muutokset ovat olleet pääosin yksittäisiä muutoksia ja koskeneet 
esimerkiksi alennusryhmien lisäämistä, yksittäisten hintojen tarkastuksia tai 
jonkin uuden palvelun hinnan lisäämistä. Laajempia hintojen tarkastuksia 
liikuntapalvelujen hinnastoon on tehty mm. vuosina 2015, 2018 ja 2020. 
Näistä muutoksista huolimatta useiden palvelujen hinnat ovat muuttuneet 
vain vähäisesti tarkastelujakson 2015-2026 aikana. 
 
Vuodelle 2026 hinnastoon esitetään aikaisempia vuosia laajempaa 
muutosta, jotta hinnastossa saadaan kattavasti huomioitua kaikki viime 
vuosina tapahtuneet muutokset. Muutoksia on tapahtunut muun muassa 
arvonlisäverokannoissa, liikuntapaikkojen ylläpitokustannuksissa (ml. 
henkilöstökulut) sekä sisäisissä toimintakuluissa. Lisäksi muutoksen 
tarkoituksena on selkeyttää nykyistä hinnastoa, päivittää se vastaamaan 
voimassa olevia palveluita sekä tasapuolistaa eri käyttäjäryhmien välisiä 
hintoja. 
 
Liikuntapalvelujen arvonlisäverokantaan on tullut muutoksia 1.1.2025 ja 
1.1.2026. Vuoden 2025 alussa alennetun 10 prosentin arvonlisäveron 
soveltamisalaan kuuluneiden tavaroiden ja palveluiden osalta alettiin 
soveltaa 14 prosentin verokantaa. Vuoden 2026 alusta otettiin käyttöön 14 
prosentin sijasta 13,5 prosentin arvonlisäverokanta. Lisäksi yleinen 
arvonlisäverokanta nousi vuoden 2024 syksyllä 24 prosentista 25,5 
prosenttiin. Edellä mainittuja muuttuneita arvonlisäverokantoja ei ole vielä 
aikaisemmin viety liikuntapalvelujen hinnastoon. 
 
Muuttuneiden alv-kantojen lisäksi hintojen nousupainetta aiheuttavat 
liikuntatilojen osalta kohonneet ylläpitokustannukset ja yleinen 
kustannustason nousu. Ylläpitokustannuksilla tarkoitetaan tässä 
yhteydessä muun muassa tilojen lämmityskustannuksia sekä tilojen 
korjaustarpeesta johtuvia vuosittaisia menoja. Myös palvelutuotantoon 
merkittävästi vaikuttavat henkilöstökulut ovat nousseet viime vuosien 
aikana tasaisesti. Ulkoisten toimintakulujen lisäksi myös sisäiset 
toimintakulut ovat pääasiallisesti nousseet. Liikuntapalveluille aiheutuu 
sisäisiä toimintakuluja vuokrakulujen sekä mm. siivous- ja 
puhtaanapitokulujen myötä. 
 
Hintojen muutoksia esitetään laajasti läpi hinnaston. Pääosa muutoksista 
koskee tilojen käyttöä ja niistä perittäviä maksuja. Tilojen osalta muutoksia 
esitetään sekä yhdistysten, että muut toimijat -hintakategorian hintoihin. 
Yhdistysten osalta lasten ja nuorten harrastaminen säilyy tilojen osalta 
edelleen maksuttomana. Maksuttomuuden ennaltapysymisen lisäksi 



hinnastoon esitetään salolaisten yhdistysten osalta aikaisemman 19 
vuoden ikärajan nostamista 20 vuoteen. Muutoksen perusteena on 
tasapuolistaa hinnasto vastaamaan nuorten juniorisarjojen ikäluokkia 
lajista riippumatta. 
 
Tässä valmistelutekstissä esitettyjen hinnanmuutosten osalta on 
huomioitavaa, että vaikka pääosalle hinnoista esitetään korotusta, niin 
tämä ei kuitenkaan koske kaikkia hintoja. Hintojen tasapuolistamisen 
näkökulmasta osaan hintoja esitetään myös laskua. Esimerkiksi aikuisten 
uimahallin vuosikortin hintaan esitetään selkeää hinnan laskua. 
 
Varsinaisten hinnanmuutosten lisäksi hinnastoon on tehty myös 
rakenteellisia muutoksia selkeyttämään kokonaisuutta, lisäämään 
luettavuutta ja visuaalisuutta sekä vastaamaan nykyistä palvelutarvetta. 
Esimerkiksi uimahallin hinnastosta on poistettu osa sarjakorteista ja 
liikuntasalien hintakategorioita on muutettu vastaamaan nykyistä tilannetta 
käyttöasteen ja tilojen toiminnallisuuden osalta. 
 
Alennusryhmien osalta hinnastossa pyritään selkeyttämään hintoja. 
Erilaisten alennusryhmien lisäämistä hinnastoon ei tässä yhteydessä 
esitetä (esimerkiksi eläkeläisjärjestöjen anomus tilojen maksuttomuudesta 
sekä kuntalaisaloitteet uimahallin uusista alennusryhmistä). Salon 
kaupungin liikuntapalvelujen hinnat ovat hinnastomuutosten jälkeenkin 
kauttaaltaan hyvin kohtuullisia. Tarkoituksena on pitää hinnat 
tasapuolisesti maltillisina eikä toistaiseksi lisätä alennusryhmien määrää 
nykyisestä. 
 
Koska hinnastoon tehtävien hintamuutosten lisäksi hinnastoon kohdistuu 
myös rakenteellisia muutoksia, vanhan hinnaston käyttäminen muutosten 
esittämisen pohjana on haasteellista. Tämän vuoksi alla esitellään osa-
alueittain keskeisimmät muutokset ja tarkennukset. Osa muutoksista on 
koottu erillisiin liitteisiin (liitteet 1 ja 2) ja osaan viitataan yleisemmällä 
tasolla. Edellä mainittujen lisäksi esityksen liitteinä löytyvät sekä nykyinen 
voimassa oleva hinnasto (liite 3), kuten myös uusi 1.8.2026 alkaen 
voimaantulevaksi esitettävä hinnasto (liite 4). 
 
Valmistelussa on hyödynnetty monipuolisesti erilaista taustamateriaalia. 
Osana valmistelutyötä liikuntapalvelujen eri kustannuspaikkojen 
toimintakuluja (sisäiset ja ulkoiset) on vertailtu neljän vuoden ajalta ja 
laadittu tilojen käyttöastevertailuja, kaupunkien välisiä vertailuja 
uimahallihinnoista sekä tehty vertailu Salon kaupungin liikuntapalvelujen 
hintojen kehityksestä vuodesta 2015 alkaen. Muita valmistelussa 
hyödynnettyjä tietoja ovat olleet muun muassa uimahallin myyntiraportit 5v 
ajalta. 

 
1) Hinnoittelun perusteet 
  
Hinnoittelun perusteet -osioon on tehty seuraavat alla luetellut muutokset: 
 

• Otsikko on vaihdettu muodosta ”Hintojen jaottelu” muotoon 
”Hinnoittelun perusteet” 

• Salolaisten yhdistysten osalta maksuttomien ja maksullisten 
vuorojen ikärajaa on nostettu aikaisemmasta yhdellä vuodella 
(ennen 19 v., esitys 1.8.2026 alkaen 20 v.). Muutoksen perusteluna 
on lajien tasapuolinen kohtelu eri juniorisarjojen ikäluokkien osalta. 
Vastaava muutos tehtiin aiemmin myös vuorojakoperiaatteisiin 
(Vapaa-ajan lautakunta 29.1.2026 § 8). 

• Arvonlisäveroprosenttia koskeva osuus on muutettu muodosta 
”Liikuntapalveluiden hinnaston hinnat sisältävät arvonlisäveron (alv. 
10 % liikuntakäyttö, alv. 24% muu kuin liikuntakäyttö)” muotoon 



”Liikuntapalveluiden hinnastot sisältävät voimassa olevan 
arvonlisäveron” 

• Perusteiden selkeyttämiseksi lisätty seuraava tarkennus 
ottelutapahtumien ja kilpailujen veloituksia koskevan kohdan 
jatkoksi: ”Kaikki aikuissarjatasolla pelattavat ottelut ja turnaukset 
veloitetaan tuntiperusteisesti hinnaston mukaan, osallistujien iästä 
riippumatta.” 

• Tekstistä on poistettu kokonaan seuraavat osiot: 
o ”Vanhempi-lapsi liikuntatoiminnan osalta tilat ovat kuitenkin 

maksuttomia silloin, kun toimintaan osallistuvista vähintään 
puolet on alakouluikäisiä tai tätä nuorempia lapsia”. 
Perusteluna kohdan poistamiselle on tämän kriteerin 
valvonnan/todentamisen mahdottomuus. 

o ”Mikäli ottelu- ja kilpatapahtumat vaativat normaalia pidemmän 
varauksen (esim. tv- ja europelit tms.) voi liikuntapalvelut 
harkintansa mukaan jättää osan valmisteluajasta 
veloittamatta.” 

• Käyttäjien aiheuttamista hälytyskustannuksista perittävää maksua 
esitetään korotettavaksi 50 eurosta 100 euroon. 

 
2) Alennusryhmät ja niihin oikeuttavat todistukset 
 
Alennusryhmiä koskevaa osiota on selkeytetty ja täsmennetty sekä 
päivitetty alennuksiin oikeuttavia todistuksia. Nykyisessä hinnastossa 
tämän osion yhteydessä on lueteltu jokaisen alennusryhmän osalta, mihin 
alennus oikeuttaa. Uudessa hinnastoesityksessä alennusryhmien hinnat 
löytyvät jokaisen liikuntapaikan kohdasta. Uudessa esityksessä kaikilla 
hinnaston alennusryhmillä on yhtenäiset hinnanalennukset. Uudessa 
hinnastossa alennusryhmät-käsitteellä viitataan kokonaisuudessaan tässä 
osiossa määriteltyihin ryhmiin. Muut tähän osa-alueeseen esitettävät 
muutokset on lueteltu alla: 
 

• Kulttuuri- ja liikuntaedun käyttö rajataan koskemaan vain aikuisten 
ja työikäisten maksuja 

• Lasten ikähaarukka (uimahalli) muutetaan koskemaan 6-17 -
vuotiaita (aiemmin 6-16 -vuotiaat). 

• Lisätty ryhmä ”maahanmuuttaja (kotoutumistuki)”, jolla tarkoitetaan 
kotoutumispalveluiden asiakkaina olevia maahanmuuttaneita, 
joiden kotoutumissuunnitelma on edelleen voimassa. 

• Lisätty ryhmä ”omaishoitaja” (Vapaa-ajan lautakunta 2.10.2025 § 
24). 

• ”Vammaisen tai liikuntaesteisen saattaja” -ryhmä viety suoraan 
uimahallin hinnastoon. 

• Lisätty rajaus, jonka mukaan etuus ei koske 
kriisinhallintaveteraaneja eikä muiden maiden armeijoissa 
palvelleita. 

  
3) Myytävät kortit 
 
Myytävät kortit -osioon on tehty seuraavat alla luetellut muutokset: 

 
• Virkisty Virtaa -korttiin lisätty maahanmuuttajat. 

Myöntämiskriteerejä kaikkien kategorioiden osalta on täsmennetty 
ja päivitetty. 

• Muutettu teksti ”Poikkeavien aukioloaikojen vuoksi korttien 
voimassaoloaikaa ei jatketa" muotoon: ”Kaikkien kausi- ja 
sarjakorttien hinnoissa huomioitu mahdolliset poikkeavat 
aukioloajat. Kadonneita kortteja ei hyvitetä” 

• Poistettu eläkeläisten uinti-kuntosalikortti, koska kyseistä tuotetta ei 
enää erillisenä tuotteena ole. Kaikki kyseiseen korttiin kuuluvat 
ominaisuudet sisältyvät uudessa hinnastossa myös muihin 



vuosikortteihin. Lisäksi paperista korttia, joka tulisi esittää kassalla, 
ei enää ole. 

• Siirretty teksti ”Liikuntaryhmien osalta liikuntapalvelut voi palauttaa 
käyttämättä jääneen kurssimaksun lääkärintodistusta vastaan 
ainoastaan, jos kurssista on kertoja jäljellä yli puolet. Asiakkaan 
tulee hakea kurssimaksun hyvitystä ennen kurssin päättymistä.” 
kohtaan 12 Ohjattu liikunta, koska edellä mainittu tarkennus koskee 
enemmän kyseistä palvelua kuin myytäviä kortteja. 

• Alaotsikko ”Uimahallin sarjakortit” poistettu kokonaan ja tiedot 
siirretty uimahallin hinnastoon. 

 
4) Uimahalli 
 
Uimahallin osalta hinnastoon tehdään hinnanmuutosten lisäksi 
rakenteellisia muutoksia. Osa tuotteista poistuu vähäisen asiakaskysynnän 
sekä hinnaston yksinkertaistamisen tarpeen vuoksi. Hinnastosta poistuvia 
uimahallin tuotteita ovat 5 ja 25 kerran sarjakortit, koska niiden 
myyntimäärät ovat olleet viimeisten vuosien aikana hyvin vähäisiä 
verrattuna hinnastossa edelleen pidettävään 10 kerran korttiin verrattuna. 
Poistuvien tuotteiden tilalle hinnastoon tuodaan 6 kk kortit eläkeläisten 
lisäksi myös muille alennusryhmille sekä aikuisille. Ikärajojen osalta lasten 
ja nuorten ikähaarukaksi esitetään 6-17 v. (ennen 6-16 v.). 
 
Alennusryhmien hinnat yhdistetään yhdeksi alennusryhmät -
hintakategoriaksi. Tämän muutoksen johdosta eläkeläisten ja 
opiskelijoiden kertalipun hinta säilyy ennallaan, mutta lasten osalta 
kertamaksun hinta nousee 0,50 €. Samansuuruinen korotus (0,50 €) 
kohdistuu myös aikuisen sisäänpääsymaksun hintaan. 
 
Suurin euromääräinen muutos kohdistuu aikuisen vuosikortin hintaan 
(nykyisin 450 €, esitys 1.8.2026 alkaen 320 €). Myös muihin vuosikortteihin 
kohdistuu muutoksia, mutta näissä muissa tapauksissa hintoihin esitetään 
korotuksia. Alla olevassa taulukkomuodossa on esitetty keskeisimmät 
muutokset: 

 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
Aikuinen sisäänpääsy 6,50 7 
Lapsi  3 3,50 
Kaikki aleryhmät saman hintaisiksi 3,50 3,50 
Aikuinen 10 kpl 60,50 60 
Lapsi 10 kpl  28 30 
 
Alennusryhmät saman hintaisiksi: 
Opiskelija, eläkeläinen 32,50 30 
Työttömät, kotihoidontuella olevat 32,50 30 
 
Aikuinen vuosikortti 450 320 
Eläkeläinen 6 kk 30 45 
Eläkeläinen vuosikortti 55 75 
Virkisty Virtaa 6 kk 30 45 
Lapsi vuosikortti 55 75 
(Huom. yhtenevät hinnat kaikille alennusryhmille) 
 
Edellä mainittujen hintojen lisäksi myös muihin uimahallin maksuihin, kuten 
vuokrattaviin välineisiin (ks. liite 4) sekä uima-altaiden tilavarauksiin 
esitetään hintojen korotuksia: 
 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
Hyppyallas, kilpa-allas 



vesiurheiluseura yli 19v. 10 15 
Lasten allas, muut 15 20 
Terapia-allas tai muu vesivoimistelualue, 
vesiurheiluseurat yli 19v. 7 10 
muut  25 30 
1 radan (25m) vuokra, 
vesiurheiluseurat yli 19v. 3 5 
muut  15 20 
 
Hinnastomuutosten laadinnan tukena on hyödynnetty tilastoja vuosittaisista 
ylläpitokustannuksista, uimahallin myyntiraportteja sekä vertailua muiden 
kuntien uimahallien hintoihin. Kaupunkien välisessä vertailussa on 
tarkasteltu seuraavien kaupunkien hintoja: Kokkola, Rovaniemi, Porvoo, 
Kerava, Lohja, Seinäjoki, Mikkeli, Kotka, Hyvinkää, Paimio, Somero ja 
Turku. Vertailun perusteella esimerkiksi aikuisten kertamaksut jäävät 
muutosten jälkeenkin alle vertailujoukon keskiarvohinnan. Eri kaupunkien 
uimahallit eroavat mm. palvelujen ja uimahallien kokoluokan osalta 
toisistaan, minkä vuoksi hintojen vertailu ei kaikilta osin ole yksiselitteistä. 
 
Uimahallin vuosi- ja kausikorttien osalta on huomioitavaa, että osana 
kortteja pysyy edelleen vapaavalintaisen kuntosalin mahdollisuus. 
Kaupungin liikuntatiloissa toteutaan portaittain tapahtuvaa 
kulunvalvontauudistusta ja kulunvalvontauudistuksen valmistuttua vuosi- ja 
kausikorttien sisältöä tarkastellaan uudestaan. 

 
5) Jäähalli 
 
Uusi jäähalli valmistuu syksyn 2026 aikana ja se tulee takaamaan 
jääurheilulle nykyaikaiset olosuhteet. Hintoja esitetään nostettavaksi 
kauttaaltaan jokaisessa kategoriassa. Alla esiteltynä keskeisimmät 
muutokset: 
 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  €/h €/h 
Jäävuoro jääliikuntaseurat yli 19 v. 20 30 
(Esitys ikärajan nostosta 19 v. -> 20 v.)  
Jäävuoro muut käyttäjät 130 150 
Aukioloaikojen ulkopuolinen käyttö 
Jäävuoro jääliikuntaseurat alle 19 v. 40 60 
Jäävuoro jääliikuntaseurat yli 19 v. 40 60 
Jäävuoro muut käyttäjät 135 250 
Muu kuin liikuntakäyttö kauden ulkopuolella 
Jääliikuntaseurat, ei ikäalennusta 30 50 
Muut käyttäjät 100 200 
 
  
Hinnastoon on lisätty uuteen jäähalliin tuleva oheisharjoittelutila ja sen 
hinnaksi esitetään 10€ (Salolaiset jääliikuntaseurat yli 20v. hinta/tunti) sekä 
30€ (muut käyttäjät). Hinta on sama kuin Salohallin oheisharjoittelutilassa. 

 
6) Liikuntahallit ja muut liikuntatilat 
 
Tähän osioon on tehty seuraavat muutokset: 
 

• Kohdan ”Verkkokaupasta ostettavat tuotteet” väliotsikko poistettu 
kokonaan ja sen alla luetellut tuotteet on viety hinnastoon Salohallin 
kohdalle, koska verkkokaupasta ostettavat tuotteet liittyvät 
ainoastaan Salohallin käyttöön. 

• Poistettu kokonaan verkkokaupassa myytävä tuote ”Erityisliikkujien 
kuntosalivuoro”. Perusteluna se, että vuonna 2024 on avattu 
ensimmäinen esteetön kuntosali uimahallille ja tämä korvaa 



soveltuvampana palveluna kuntosalivuoron. Lisäksi avoimelle 
erityisliikkujien kuntosalivuorolle myytyjen vuosikorttien määrä on 
ollut hyvin vähäinen (2 kpl vuonna 2025). 

• Poistettu kokonaan ”Kuntosalin avoimien vuorojen vuosikortti 
2krt/vko”. Perusteluna se, että Salohallin oheisharjoittelutila on 
tarkoitettu urheilijoiden ja seurojen käyttöön osana lajiharjoittelua. 
Tilaa ei ole tarkoitettu avoimeen käyttöön tiettynä aikana viikossa. 
Sen sijaan Ylhäistentien kuntosalille voi varata yhdistys- sekä 
seuravuoroja ja siellä järjestetään liikuntapalveluiden ohjattua 
kurssitoimintaa. Kyseessä olevat maksulliset avoimet vuorot yllä 
mainituissa saleissa verkkokaupasta ostetulla vuosikortilla eivät 
kuulu mihinkään voimassa olevan hinnaston tai hinnastopäivityksen 
kokonaisuuteen (vuorot 2 x viikossa läpi vuoden, hinta 32€/vuosi 
ostopäivästä). Vuorot ovat jäänteitä Salohallin kuntosalin ajoilta. 

 
Uimahallilla on sisäänpääsymaksulla tai myytävillä sarja- ja 
vuosikorteilla käytettävissä allasosaston lisäksi kaksi kuntosalia. 
Kurssitarjonnassa on runsaasti tarjolla erilaisia kuntosalikursseja 
sekä vertaisohjatussa Pirteyttä Päiviin -toiminnassa että 
normaalissa kurssitoiminnassa. 

• Osa liikuntahalleista liitetään samaan kategoriaan (Kiskohalli -
Kuusjokitalo, Halikon liikuntahalli - Perniön liikuntahalli), koska 
keskinäiset hinnat ovat nykyisessä hinnastossa olleet lähes kaikilta 
osin samoja. Lisäksi kyseisillä liikuntahalleilla on pääasiallisesti 
samanlainen välinetaso. 

• Lisätty ”Eläinten tuominen liikuntapalveluiden hallinnoimiin 
sisäliikuntatiloihin ei ole sallittua.” Täsmennetty aikaisempaa 
vastaavanlaista tekstiä. 

• Urheilutalo-kohdasta poistettu kohta ”liikuntahalli kokonaan (ei 
sisällä yökäyttöä)”, koska urheilutalon nykyisen tilanteen vuoksi 
tämä ei ole mahdollista. 

 
Liitteessä 1 on lueteltu tähän kategoriaan kohdistuvat hinnastomuutokset. 
Liitteessä esitellyissä yhdistyshinnoissa viitataan nykyisen hinnaston 
ikärajaan (19 v.), jonka osalta on huomioitava aikaisemmin mainittu esitys 
ikärajan muuttamisesta (20 v.). 
 
Osa Salohallin hintojen korotuksista on aikaisempaan verrattuna suuria. 
Näiden muutosten taustalla on hinnoitteluun liittyvä rakenteellinen muutos. 
Suuri hinnan korotus kattaa sen, että jatkossa muut käyttäjät eivät maksa 
erikseen myynnistään 5 %:a liikuntapalveluille, vaan ravintoloiden käyttö 
sisältyy hintaan ja toimijat saavat pitää myyntituotot kokonaisuudessaan. 
Muutos tuo helpotusta laskutukseen vähentämällä erillislaskutusta. Lisäksi 
myyntituottoihin liittyvien kuittien toimittamisen valvonta on ollut erittäin 
haasteellista. 
 
Ravintola Pelimannista on nykyisin veloitettu yhdistyksiltä vuosittain sovittu 
siivousmaksu ja muilta toimijoilta ravintolamyynnistä 5 % + korotettu alv 
(toimitettujen myyntitositteiden mukaan). 
 
Esitys jatkossa: 
 

 Liikuntatapahtumien aikana 
 Yhdistykset alle 20v 2€ 
 Yhdistykset yli 20v 5€ 
 Muut  10€ 
 Muu kuin liikuntakäyttö 

Yhdistykset  20€ 
Muut  40€ 
 
Muita keskeisiä nostoja liikuntahallit ja muut liikuntatilat -kategoriasta: 



 
• Urheilutalon hintoihin ei muutosta, koska rakennuksen kunto on 

todettu osittain heikoksi ja kyseinen rakennus kärsii 
sisäilmaongelmista. 

 
• Uuteen hinnastoon lisätty Ylhäistentie 2:n liikuntatilojen (liikuntatila 

1kpl ja peilisalit 2kpl) hinnat. 
 

7) Koulujen salit 
 
Koulujen salit on jaettu uusiin kategorioihin käyttöasteen, sijainnin, koon, ja 
käytettävyyden mukaan. Uudistuksessa kolme kategoriaa on muuttunut 
kahdeksi. Kategoriamuutoksen yhteydessä muutama isompi sali esitetään 
siirrettäväksi pienempien salien kategoriaan pienemmän käyttöasteen 
takia. Kategoriamuutoksen lisäksi hintoihin esitetään muutoksia, joilla 
pyritään vastaamaan sekä kohonneisiin ylläpitokustannuksiin että 
ohjaamaan käyttöastetta tasaisemmaksi tilojen välillä. Pääosaa hinnoista 
esitetään nostettavaksi, mutta kokonaisuuteen sisältyy myös muutamia 
tiloja, joiden hinta esitetään pitämään ennallaan tai laskemaan. 
 
Perhevuorojen osalta esitetään ainoastaan pientä muutosta aikaisempaan 
verrattuna (aiemmin 7,5 €, esitys 8 €). Perhevuoroja voi hakea ja niitä 
myönnetään tilavarausjärjestelmässä näkyviin vapaana oleviin aikoihin. 
 
Kaikki koulujen saleihin esitettävät hinnaston muutokset on esitettynä 
liitteessä 2. 

 
8) Kuntosalit  
   
Kuntosalien hintoja on vuosien 2015-2026 välisenä aikana tarkastettu 
kerran. Hintojen korotusten taustalla huomioidaan viime vuosina tehdyt 
välineistöjen uudistamiset. Välineistön uudistamista tullaan jatkamaan 
myös tulevina vuosina. Alla on esiteltynä kuntasalien hintoihin esitettävät 
muutokset. 

 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
Ollikkala aikuinen vuosi 119 130 
Ollikkala aleryhmät vuosi 65 70 
Ollikkala 10 x aikuinen 35 40 
Ollikkala 10 x aleryhmät 20 25 
Perniö aikuinen vuosi 108 110 
Perniö aleryhmät vuosi 59 60 
Halikko aikuinen vuosi 100 110 
Halikko aleryhmät vuosi 50 60 
Kisko, Pertteli, Kuusjoki aikuinen vuosi 70 80 
Kisko, Pertteli, Kuusjoki aleryhmät vuosi 39 45 
Kiikala, Muurla aikunen vuosi 54 60 
Kiikala, Muurla aleryhmät vuosi 32 35 
Särkisalo, Suomusjärvi aikuinen vuosi 38 40 
Särkisalo, Suomusjärvi aleryhmä vuosi 22 25 
 
Yhdistyskäyttö Ollikkala painimatto, tatami, nyrkkeilykehä  
Yhdistykset yli 20 v. 5 / tunti 10 / tunti 
Muut  15 / tunti 20 / tunti 
 
Muita tämän kategorian muutoksia ovat: 
 

• Jokaisesta salihinnasta on otettu pois erillinen rivi 
kulkulätkän/avaimen hinnasta ja se on lisätty tekstiosuuteen ennen 
varsinaista hinnastoa. 



• Huomautusmaksun summaa on korotettu 50 eurosta 100 euroon. 
• Lisätty / tuotu selkeämmin näkyviin seuraavat yhdistyskäyttöön 

varattavissa olevat kuntosalit: Salon lukio ja Ylhäistentie 2 
 

9) Uimarannat 
 
Uimarantoihin liittyy hinnankorotusten lisäksi yleisiä tarkennuksia, jotta 
hinnasto saadaan vastaamaan nykyistä palveluntarjontaa. Talviuinnin 
osalta kaikkien saunojen (pl. Varvojärvi ja Kokkila) hinnat nousevat 5 
€/tunti. Varvojärven hintoihin ei tehdä muutoksia ja Kokkilan osalta hinnat 
nousevat 10 €/tunti. Kokkilan sauna tullaan suunnitelmien mukaan 
uusimaan vuoden 2026 aikana ja olosuhteet kohentuvat tämän korjauksen 
myötä huomattavasti. Talviuinneista vastaavat toimijat, jotka maksavat 
tilavuokraa kertamaksu + tuntihinta mukaisesti. 
 
Niksaaren sauna on tullut liikuntapalveluiden hallinnointiin vuoden 2026 
alusta. Hinnoittelu perustuu saunan kokoon (saunojien määrä), 
olosuhteisiin ja käytettävyyteen niin kuin muidenkin saunojen hinnat. 
Niksaaren saunalle on mahdollista tehdä yksityisvarauksia, koska sauna ei 
sijaitse yleisellä uimarannalla ja sen toiminta perustuu (muutamien 
kaupungin yleisten saunavuorojen lisäksi) pelkästään yksityisvarauksiin. 
Muut saunat ovat yleisillä uimarannoilla, joissa on kesäaikaan toimija, jolla 
on kaupungin kanssa tehty uimalan hoitosopimus. 
 
Muille kuin Niksaaren saunalle ei voi jatkossa tehdä yksityisvarauksia, sillä 
kohteissa on jo ympärivuotisesti kesäaukioloa ja talviuintia vakiovuoroilla, 
jotka jo nyt kuormittavat kiinteistöjä kohtuuttoman paljon. Tuvan  
varaaminen on edelleen mahdollista uudistetun hinnaston mukaisilla 
hinnoilla. 
 
Uimarantojen saunamaksuihin on syksyllä 2025 ehdotettu 
kausimaksumahdollisuutta, mutta tätä ei esitetä käyttöön otettavaksi 
johtuen etenkin “kausikortin” käytön valvonnan haasteista. 
 
Alla on esiteltynä kootusti kaikki uimarantoihin liittyvät hinnastomuutokset: 

 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
Saunamaksu (kesä), aikuinen 3 4 
Saunamaksu (kesä), alennusryhmät 1,5 2 
 
Saunojen vakiovuorojen (talvi) tuntihinta (50 € + h/€) 
Kokkila  35 45 
Nummijärvi  30 35 
Märynummi  10 15 
Härjänvatsa  15 20 
Naarjärvi  15 20 
UUSI KOHDE Niksaari (myös yksittäisvuoroja) 10 

 
Lisäksi hinnastoon on uimarantojen osalta tehty seuraavat tarkennukset / 
muutokset: 
 

• Maksullisen kurssitoiminnan (esim. uimakoulut) saunamaksu alle 
16 v. poistettu tarpeettomana. 

• Kokoustilat -kohta muutettu muotoon ”rantasaunojen tuvat ilman 
saunaa” 

 
10) Tennis 
 
Massakenttien hinnastosta poistuu vakiovuorohinnoittelu, johon on 
aiemmin sisältynyt vähintään 20 tuntia mutta käytännössä kenttiä ei 



välttämättä ole pystynyt käyttämään tuota aikaa. Yleisen kustannusten 
nousun myötä vakiovuorojen hintoja olisi tarve nostaa, mutta pitämällä 
nykyiset yksittäisvuorohinnat ennallaan tuota erotusta pyritään 
kompensoimaan. 
 
Tennishallin hinnoittelu yhtenäistetään heidän hinnaston mukaiseksi, jolloin 
vuorojen varaus voidaan siirtää Tennishallin varausjärjestelmään. Heidän 
järjestelmän kautta asiakas saa ovikoodin varausvahvistuksen yhteydessä. 
Timmi-tilavarausjärjestelmän kautta tätä mahdollisuutta ei ole. Tällöin myös 
sulkapallovuorot ovat käytettävissä. 

 
11) Ulkokentät 
 
Ulkokenttien hinnastoon ei tehdä muutoksia kesäaikaisen käytön osalta. 
Sen sijaan talvikauden käytön osalta esitetään hinnankorotuksia 
tekonurmen osalta. Perusteena muutokselle ovat pääasiallisesti kohonneet 
ylläpitokustannukset. 
 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
Tekonurmi, talviaika, liikuntakäyttö, ½ kenttä 
 Yhdistykset yli 19 v. (-> 20 v.) 10 15 
 Muut 40 60 
Tekonurmi, talviaika, liikuntakäyttö, koko kenttä  
 Yhdistykset yli 19 v. 20 30 
 Muut 80 120 
 
12) Ohjattu liikunta 
 
Ohjatun liikunnan hintoja on vesiliikunnan osalta korotettu vastaamaan 
uimahallin sisäänpääsymaksuun esitettäviä korotuksia, koska 
kurssimaksut sisältävät uimahallin sisäänpääsymaksun. Käytännössä 
kurssimaksun osuus hinnassa pysyy samana. 
 
Ikääntyneiden ohjatun saliliikunnan kertahinta yhtenäistetään kaiken 
saliliikunnan osalta kahteen euroon. Hintojen tasapuolistamisen ja 
yhtenäistämisen näkökulmasta ei ole perustetta, miksi nykyisessä 
hinnastossa olevat tuoli- ja tasapainokurssit sekä kuntosalikurssit olisivat 
edullisempia kuin kuntojumppakurssit, kehonhuoltokurssit tai ikääntyneiden 
tanssikurssit. Asiakas saa kaikilla kursseilla ammattitaitoisen ohjauksen ja  
ohjauksellisesti kurssit vaativat ohjaajalta suunnittelutyön ja ohjauksen. 
Vertaisohjatun Pirteyttä Päiviin -  toiminnan hinnoittelu pysyy samana. 
 
Myytävistä palveluista Inbody-kehonkoostumusmittauksen ja tulkinnan 
hintaa korotetaan viisi (5) euroa. Henkilökohtaisen kuntosaliohjelman ja 
opastuksen hintaa korotettiin yleisen kustannusnousun myötä (nykyinen 
hinta 40 €, uusi esitys 50 €). Uutena hintana palveluntarjontaan tuodaan 
kuntosaliohjelman päivitys. Esteettömän kuntosalin myötä 
kuntosaliohjelmien teko on lisääntynyt huomattavalla määrällä. Ennen 
esteettömän kuntosalin tuloa henkilökohtaisia kuntosaliohjelmia myytiin 
vain muutamia vuodessa (vuonna 2023 5 kpl, vrt. vuonna 2025 yli 200 
kpl).Tämän seurauksena kuntosaliohjelmien päivityspyyntöjä tulee 
runsaasti, jonka vuoksi hinnastoon lisättiin uutena hintana 
kuntosaliohjelman päivitys. Päivitystyöstä on kyse silloin, kun ohjelman 
päivitys vaatii henkilökohtaisen käynnin kuntosalilla (vrt. ohjauskerta). 
 
Ohjatun liikunnan -osion alkuun perusteisiin on lisätty seuraava kohta, joka 
löytyy myös järjestelmästä, jossa kursseille ilmoittaudutaan: 
”Liikuntapalvelut voi palauttaa käyttämättä jääneen kurssimaksun 
lääkärintodistusta vastaan ainoastaan, jos kurssista on kertoja jäljellä yli 
puolet.” Lisäksi edellä olevaa on jatkettu uudella tekstillä: ”Mikäli kertoja 
peruuntuu, vain yli kuuden (6) euron hyvitykset palautetaan.” Käytännössä 



lasten uimakouluissa toinen peruuntunut kerta, ikääntyneiden 
vesiliikunnassa toinen peruuntunut kerta, lasten saliliikunnassa kolmas 
peruuntunut kerta ja ikääntyneiden saliliikunnassa neljäs peruuntunut kerta 
aiheuttaa hyvityksen. Vauva- ja perheuinneissa kaikki peruuntuneet kerrat 
mahdollisuuksien mukaan korvataan tai ne hyvitetään. 
 
Edullisten kurssihintojen vuoksi 1,50 € - 5,50 € arvoisten kertahyvitysten 
tekeminen on enemmän työllistävää, kuin mitä niistä asiakkaan saama etu 
on. Muutaman kurssikerran (kertahinnasta riippuen) peruuntuminen ja 
hyvittämättä jättäminen nostaa muiden kurssikertojen hintaa kymmenillä 
senteillä. Korvaavien kurssikertojen järjestäminen on useimmiten 
mahdottomuus kurssiaikarakenteen takia. Samankaltainen malli on 
käytössä kansalaisopiston kurssitoiminnassa. Kansalaisopisto ei palauta 
hyvityksessä perusmaksua. Vain yli 10 € hyvitykset palautetaan. 
 
Vesiliikunta tilausryhmä -kohtaan on lisätty hinnastoon tarkennus, jossa 
mainitaan varsinaisen hinnan lisäksi kokonaisummaan kuuluvan erikseen 
myös uimahallin sisäänpääsymaksu. Saliliikuntaryhmän ohjaus -kohdasta 
poistettu tilan sisältyminen hintaan sekä nostettu yhden ohjauskerran 
hintaa 10 €:lla. 
 
Vammaisratsastus poistettiin kurssitarjonnasta syksyllä 2024. Varsinais- 
Suomen alueen liikuntapalveluille tehdyn kyselykierroksen tuloksena vain 
Naantalissa oli ollut liikuntapalveluiden tarjonnassa vammaisratsastusta, 
jonka he olivat poistaneet suhteettoman kalliina palveluna pienelle 
vakiintuneelle käyttäjäkunnalle. Yleisesti ja yhteisesti linjaus 
liikuntapalveluille tehtyjen kyselyiden vastauksissa oli, että 
vammaisratsastuksen ei koeta kuuluvan liikuntapalveluiden tarjoamiin 
palveluihin. 
 
Lisätty teksti: ”Salon kaupunki suosii verkkomaksamista. Osassa ohjatun 
liikunnan kursseista voit maksaa kurssin heti netti-ilmoittautumisen 
yhteydessä ja osassa kursseista tulet saamaan kurssin alkamisen jälkeen 
sähköpostiisi verkkomaksulinkin. Mikäli et ole maksanut kurssimaksua 
linkin voimassaolon aikana verkossa, sinulle lähetetään paperilasku 
kurssikauden aikana. Huomioithan, että paperilaskuun lisätään laskutuslisä 
10 € (kaupunginhallitus 9.9.2024 § 268). Laskutuslisää ei lisätä 
paperilaskuun, mikäli sinulla ei ole käytössäsi sähköpostiosoitetta.” 

 
Alla koottuna ohjattu liikunta -kategorian hinnastomuutokset: 
 
  Hinta Esitys 1.8.2026 
  € € 
 
Lasten uimakoulut, kurssimaksu 5 5,50 
Perheuinti, kurssimaksu 9,50/3 10/3,50 
Vesivoimistelu kerta- ja kurssimaksu 8 9 
Kaikki ikääntyneiden saliliikunta (ei PP) 1,50/2 2 
 
Muut palvelut 
Inbody-mittaus 20 25 
Kuntosaliohjelma ja opastus 40 50 
UUSI TUOTE, Kuntosaliohjelman päivitys  20 
 
13) Tapahtumiin lainattavat välineet 
 
Vuokrattavia välineitä on vähennetty, koska osa ennen vuokrattavissa 
olleista välineistä on todettu huonokuntoisiksi tai ne ovat poistuneet jo 
aiemmin palveluntarjonnasta. Huomioitavaa välinevuokrauksen osalta on 
myös se, että välineiden vuokraaminen on ollut viime vuosina lähes 
olematonta ja lisäksi vuokrattaviin välineisiin liittyen ei ole tarvittavaa 



resurssia. Välinevuokraus esitetään kuitenkin jatkossakin mahdollisena 
palveluna muutamien välineiden osalta. 
 
Hinnastossa otsikko on muutettu muotoon ”tapahtumiin lainattavat 
välineet” ja hinnastoon jätettyjen liikuntavälineiden osalta vuokraamisesta 
on tehty maksutonta. Muut laitteet ja välineet -kohdassa mainitut palvelut 
pysyvät maksullisina ja niihin on tehty tarvittavat tarkennukset. 
 
14) Kokoustilat 
 
Uudessa hinnastossa kaikki liikuntapalvelujen hallinnoimat kokoustilat on 
tuotu saman otsikon alle. Aikaisemmin osa kokoustiloista on löytynyt 
muualta hinnastosta eri tilojen yhteydestä. Nykyisessä hinnastossa 
uimarantojen yhteydessä olevat tilat löytyvät edelleen uimarantojen 
hinnastosta kohdasta ”rantasaunojen tuvat ilman saunaa”. Muutos johtuu 
saunojen vuokrauskäytäntöjen ja hallinnoinnin toimintamallin 
kehittämisestä. 
 
Tässä kategoriassa olevat kokoustilat säilyvät edelleen maksuttomina 
salolaisille yhdistyksille. Muille toimijoille on määritetty yhtenäinen hinta. 
Uutena kokoustilana lisätty ensi syksynä valmistuvan jäähallin kokoustila. 
 
15) Leirikeskus 
 
Klippulan leirikeskus siirtyi vuonna 2022 vapaa-aikapalveluille. Vuonna 
2023 Klippulan leirikeskukselle määritettiin käyttömaksut sekä varaus- ja 
käyttöperiaatteet (Vapaa-ajan lautakunta 15.05.2023 § 32). Klippulan 
hinnat lisätään osaksi liikuntapalvelujen hinnastoa, mutta hinnat pysyvät 
edelleen vuonna 2023 päätetyn mukaisina. 
 
Muut muutokset, joita ei ole esitelty edellä tekstissä: 
 
Kohta ”Muut liikuntapaikat” ja sen sisältämä Kavilannummen 
motocrossrata on poistettu hinnastosta tarpeettomana. Kavilannummea 
motocrossrataa hoitaa ostopalveluna Salon Moottorikerho sekä radan 
kunnostuksen, että käytön osalta. Liikuntapalvelut eivät vuokraa / myy 
käyttöaikoja Kavilaan, vaan tämä tapahtuu Moottorikerhon toimesta. 

 
Esittelijä  

Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus  
Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaiset muutokset 
liikuntapalveluiden hinnastoon 1.8.2026 alkaen. Hinnat ovat voimassa 
toistaiseksi. 

 
Päätös  

  
  
Tiedoksianto  
 Liikuntapalvelut 
 Talouspalvelut 
 Palvelupisteet 
 
 


